14 国际·纵深 2013年8月22日 星期四
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对刘洁

相关新闻

埃及前副总统因辞职被告上法庭
罪名成立可能面临3年监禁

交房公告
尊敬的沃顿花园业主：

我公司开发的沃顿花园1#-5楼经竣工验收合格，
已具备交付条件，将于2013年6月24日-6月26日在沃
顿花园5#-物01、物02交房。届时，请您携带有效身份
证件原件、复印件（5张）、业主本人相片（1寸照片2张）、
购房合同、购房款收据、贷款合同原件、办证、物管费用
等及交房通知书前往交房现场办理房屋交接手续。如
委托他人办理，由代理人持业主本人有效身份证件原
件、复印件（3份）及代理人身份有效证件复印件（1份）以
及公证处公证的业主授权委托书前来办理。

符合家庭唯一住房条件的，业主须携带夫妻双方
的身份证、户口本、结婚证（未婚者携本人身份证、户口
本、户口所在地县级以上民政局开具的未婚证明；离婚
者携离婚证及离婚协议、户口所在地县级以上民政局开
具的未再婚证明）、购房合同及网上备案确认单（以上资
料必须全部带原件），到肥西县地税局审核后至肥西县
产权交易中心二楼开具家庭唯一住房证明。如外地户
口须到户籍所在地开具首套房证明后至肥西县地税局
审核查询。交房时未能取得家庭唯一住房证明的一律
先按照二套房即4个点代收契税，待到办理产权证后，按
照实际收取的契税金额，对业主进行统一退还。详情请
至沃顿花园售楼部咨询。特此公告。

咨询方式：客服电话：65732179
售楼部电话：68773777 物业电话：68856591

合肥拓基房地产开发有限责任公司
2013-8-15

合肥市产权交易中心

银河房产拍卖公告
第60期：司法拍卖公告9月9日（周一）下午4：00

合肥招投标中心一楼电子竞价室：网络电子竞价肥西县
三河镇南街万年街2-4幢商住房约1149㎡，约342万元
（第2次）。报名：市招投标中心517室62675971。看样
登记：公告日至9月6日下午5：30时止（到帐）。法院
68850419。

第64期：司法拍卖公告 9月3日（周二）上午9:00
合肥招投标中心一楼电子竞价室：网络电子竞价机械设
备一批约96.516万（第2次）。报名：市招投标中心505
室62675006。看样登记：公告日至8月30日下午5：30
时止（到帐）。法院65352825。

第58期：8月30日（周五）上午10：00本公司拍卖
厅：⑤废旧物资一批（废旧天线约40元/根；废旧馈线约
2.7万/吨，废旧铁架约1600元/吨，废旧空调及压缩机配
件约1.8万，分项拍卖，均以实际数量为准）

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账）。
公司地址：长江中路55号省委办公厅服务楼4层

62621222，13955199530
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，保证

金：60期40万（交产权交易中心）、64期24万（交庐阳法
院），58期⑤每项1万，整体4万，竞买成功保证金冲抵价
款，竞买不成退还（不计息）。 2013.8.21

奖级

直选

全国中奖注数（注）

6

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13226期 中奖号码：08382

全国投注总额：48448390元，安徽投注总额：984518元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
9828
10935

安徽中奖注数（注）
204
161

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2013226期中奖号码：5 5 0

彩票开奖台

全国投注总额：8501568元，安徽投注总额：226676元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
20
303
957
8999
17032
101801

每注奖金（元）

497891
14225
1877
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
10
19
186
431
2438

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013097期

基本号码：10、11、14、16、18、21、23
特别号码：22奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
1

（追加）1
16

（追加）2
51

（追加）18
245

（追加）71
4214

（追加）1152
18114

（追加）5097
233850

（追加）63672
2297238

每注奖金（元）
5000000
3000000
265204
159122
18452
11071
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
1
0
0
0
13
3
93
19
510
140
6463
1609
65796

全国投注总额87209004元 本省投注总额2556252元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13097期

中奖号码：基本号码07、08、13、17、32+03、08

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3
98

1830
32522

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8
161
2997

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013097期 中奖号码：基本号码5 1 0 8 0 5生肖码：龙

六省市投注总额：965520元，安徽投注总额：88790元
奖池奖金：41430782元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
115
7267

安徽中奖注数（注）

0
36

2165

每注金额（元）

0
3292
10

六省市投注总额：1079380元，安徽投注总额：333500元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013226期 中奖号码：01、03、05、09、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

35

758

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

3500

7580

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013226期

中奖号码：03、07、09、12、23

本期投注总额：25104元，奖池奖金：21498元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3462

0

7313

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

57

0

138

全国投注总额23808672元 本省投注总额661244元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13226期 中奖号码：083

据新华社电 埃及官方报纸《金字塔

报》20日报道，埃及前副总统穆罕默德·
巴拉迪因辞职被告上法庭，开罗纳赛尔

城一家法院宣布将于9月19日开庭审理

此案。

《金字塔报》报道，埃及赫勒万大学

法律系教授赛义德·阿提克以“背信罪”

起诉巴拉迪，称其被任命为过渡政府副

总统是受埃及主要反对派联盟“全国拯

救阵线”的委托，他的辞职是对该联盟和

所有委托人的背信。

阿提克说，一旦罪名成立，巴拉迪可

能面临3年监禁。但分析人士认为，此

类案件即使被判罪名成立，最大量刑可

能是罚款或缓刑。

埃及军方7月3日解除穆尔西的总

统职务后，最高宪法法院院长曼苏尔出

任临时总统。7月8日，巴拉迪被曼苏尔

任命为过渡政府副总统。

8月14日，巴拉迪向临时总统曼苏

尔递交辞呈，抗议政府对穆尔西支持者

的清场行动，表示将不再为任何流血或

他不赞成的决定承担责任。曼苏尔随后

批准巴拉迪辞职。

据报道，巴拉迪已于18日前往奥地

利。巴拉迪曾担任国际原子能机构总干

事，并于2005年获得诺贝尔和平奖。

据中新社电 埃及司法界消息称，埃

及法庭 21日下令，释放前总统穆巴拉

克。报道称，这意味着穆巴拉克当天晚

些时候即可离开监狱。

当地时间21日，埃及前总统穆巴拉

克参加针对其腐败案的法庭听证会。法

新社此前报道，此次听证会是针对穆巴

拉克的第4项、也是最后一项指控的听

证会。自今年4月起，穆巴拉克受到2项

腐败、1项杀害抗议者的指控，但他先后

在这3起案件中获得有条件释放。

19日，法庭裁定穆巴拉克在第3起

案件中获得有条件释放。在这起案件

中，他被指涉嫌腐败。

在第4起案件中，穆巴拉克也被指

涉嫌腐败。其律师计划就该指控提出上

诉，并寻求穆巴拉克获释。在21日的听

证会上，埃及法庭裁定穆巴拉克可获释。

今年85岁的穆巴拉克于2011年辞

去总统职务。由于涉嫌滥用权力、腐败

及谋杀示威者，穆巴拉克自2011年8月

起受审，期间一直被拘押。

报道指出，即使被允许出狱，穆巴拉

克也仍然面临涉嫌谋杀示威者的指控。

在本月17日的涉嫌杀害示威者庭审上，

由于安全方面的原因，穆巴拉克没有露

面。法官将审理程序延期至8月25日。

有分析认为，穆巴拉克最终获释可

能在埃及引发更深的政治对峙。上周埃

及临时政府对穆尔西支持者清场及之后

“愤怒星期五”双方爆发的冲突，造成严

重伤亡，目前暴力活动仍持续不断发生。

新闻人物：穆巴拉克

穆巴拉克，埃及前总统。1981 年当

选为埃及总统，2011年2月，穆巴拉克辞

去总统职务，并将权力移交给军方。

2011 年 8 月，穆巴拉克受审。后埃及法

院作出终审判决，穆巴拉克被判终身监

禁。埃及上诉法院于2013年1月决定对

穆巴拉克案件进行重审，昨日埃及法院

判决释放前总统穆巴拉克。

据新华社电 联合国驻日内瓦

办事处20日发表通报说，美国和俄

罗斯代表将于下周在荷兰海牙就叙

利亚危机举行双边磋商。

通报说，为促成叙利亚问题第二

次日内瓦会议，近期还可能再召开一

次预备会议，但时间和地点尚未确定。

联合国－阿盟叙利亚危机联合

特别代表卜拉希米当天在瑞士日内

瓦对美俄就叙利亚危机即将举行双

边磋商表示欢迎，但他本人将不参加

这一磋商。通报没有说明卜拉希米

不参加美俄磋商的原因，以及他是否

曾计划参加这一磋商。

本月9日，美俄外长和国防部长

在华盛顿表示，双方同意“在可能的

情况下”尽早举行新一轮叙利亚问题

国际会议。

美国国务卿克里今年5月访俄

期间与俄外长拉夫罗夫共同提议，再

次举行有关叙利亚问题的国际会议，

瑞士政府随即表示愿意在日内瓦承

办会议。由于各方意见不一，会议至

今未能召开。

我国防部官员告诫
美方减少针对朝鲜半岛军演：

朝核问题“窗口”已现
望美方把握

据《新闻晚报》报道 中国国防部高级官

员20日通报，中方认为解决朝核问题的“窗

口”已经出现，希望美方紧紧抓住，不要丧失

难得的机遇。

当天，陪同中国国防部长常万全访美的

中国国防部外事办公室主任关友飞做出上述

表示。他透露，8月19日与常万全举行会晤，

美国国防部长哈格尔和总统国家安全事务助

理赖斯均提及朝核问题，其中赖斯更主谈朝

核问题。

据关友飞通报，会晤期间中方表示高度

重视朝核问题，因为“中国是邻居，不希望在

家门口生事”，中方坚决反对朝鲜发展核武

器，坚持朝鲜半岛无核化，同时坚持通过对话

谈判解决朝核问题。

对于朝鲜半岛局势，中方指出目前朝鲜

半岛出现缓和迹象，朝鲜领导人对外表示愿

意继承领袖遗训，进行三方或四方会谈，但强

调不能附设条件。有鉴于此，中方认为现在

解决朝核问题的机遇和“窗口”已经出现，希

望美方紧紧抓住，不设门槛和条件，以免丧失

难得的对话机遇。

同时，中方告诫美方应减少针对朝鲜半岛

的军演，强调这些行为无助于解决朝核问题，因

为“只有谈起来才能朝着解决问题的方向迈

进，如果不谈，靠施压和制裁无助于解决问题”。

美方坚持认为，现在朝鲜诚意不足，只有

朝鲜拿出行动才能对话，对此中方强调，对话

是解决问题的必备步骤，况且美朝矛盾很深，

如果互不接触，很难解决朝核问题。

关友飞则指出，朝鲜由于担心美国的威

胁才发展核武器，对于这个逻辑关系美方是

清楚的，“解铃还须系铃人”，希望美方积极

应对朝鲜半岛出现的缓和形势。

埃及法院下令释放穆巴拉克
或加剧政治对峙

美俄下周
磋商叙利亚危机